UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-NV Triệu Sơn, ngày         tháng 4 năm 2021

V/v xây dựng Phương án sắp

xếp, tổ chức lại các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND

huyện Triệu Sơn.

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 4658/UBND-THKH ngày 09/4/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc hoàn chỉnh Đề án sắp xếp, tổ chức lại tổ chức bên trong của

các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh và sắp xếp, tổ chức lại cơ quan

chuyên môn thuộc UBND cấp huyện; Công văn số 815 /SNV-TCBC ngày

14/4/2021  của Sở Nội vụ về việc xây dựng phương án sắp xếp, tổ chức lại các cơ

quan chuyên môn thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Sau khi có ý kiến của Thường trực Huyện ủy tại Thông báo số 208-TB/HU

ngày 20/4/2021 thông báo Kết luận của Thường trực Huyện ủy, UBND huyện

Triệu Sơn đã xây dựng Phương án sắp xếp lại cơ quan chuyên môn của huyện (có

Phương án kèm theo).

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- TT Huyện uỷ (b/c);

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-20T22:26:08+0700

		2021-04-20T22:48:47+0700

		2021-04-20T22:49:10+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-20T22:49:32+0700